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Projekt zagospodarowania działki

1. Inwestor

Inwestorem jest Gmina Mieroszów z siedzibą :
Plac Niepodległości 1 , 58-350 Mieroszów

2. Nazwa zadania
                  Zadanie inwestycyjne realizowane będzie pod nazwą
                    „Centrum wypoczynku i rekreacji w Ł ącznej”

3. Lokalizacja

 Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest w Mieroszowie na działkach
 oznaczonych  numerami 35/4 i 35/5 obręb Łączna  , których właścicielem jest Gmina Mieroszów.
Teren zlokalizowany jest zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego gminy uchwalonym
Uchwałą Nr XVI/100/03  w obszarze oznaczonym symbolem MP,oraz podlega ochronie w związku
z tym Ŝe znajduje się w obszarze Natura 2000”Góry Kamienne”

4. Opis stanu istniejącego

             Na obszarze przeznaczonym do zagospodarowania aktualnie znajduje się teren rekreacyjny.
W części obszaru znajduje się  „ bramką” piłkarską wykonaną z metalowych rur. „ bramka ta jest
niestabilna i nie posiada jakichkolwiek walorów uŜytkowych a wręcz przeciwnie moŜe stanowić
zagroŜenie dla bawiących się w jej sąsiedztwie dzieci. Teren przy bramce jest trawiasty nierówny ,
graniczy z dwóch stron z drogami.
W części środkowej działki posadowiony jest obiekt kubaturowy o powierzchni zabudowy około
50m². Posadowiony jest na fundamencie betonowym z podmurówką z kamienia( granitu).Budynek
ten wykonany jest z drewna ,pokrycie dachu wykonane jest z blachy stalowej falistej  ocynkowanej.
Połać dachu schodzi do ziemi. Wewnątrz jest drewniana podłoga .Budynek ten jest  parterowy ze
strychem. WyposaŜony jest w instalację elektryczną .Przyłącze elektryczne poprowadzono w ziemi
od słupa energetycznego zlokalizowanego na granicy działki. Budynek ten wymaga remontu.
W części zachodniej działki umieszczono plac zabaw dla dzieci , znajdują się tu huśtawki ,
zjeŜdŜalnia , piaskownica .
Obok budynku i placu zabaw  zlokalizowane jest miejsce do palenia ogniska, grilla.
Ogólnie teren ma podłoŜe trawiaste , znajdują się tu kilkudziesięcioletnie drzewa .



5. Zakres prac projektowanych.

Małe boisko
        Zakres prac projektowych pokazano na rysunku plan zagospodarowania terenu.
Generalnie projektuje się utrzymanie istniejącej funkcji terenu z  jednoczesnym podniesieniem
standardu jego walorów uŜytkowych i estetycznych.
 W miejscu gdzie projektuje się małe  boisko  naleŜy zniwelować teren  w związku z tym naleŜy
zdjąć istniejący humus , zniwelować teren (róŜnica pomiędzy naroŜnikami wynosi kilkadziesiąt
centymetrów- średnio 30 cm ), naleŜy ułoŜyć warstwę przepuszczalną kruszywo, Ŝwir, piasek oraz
warstwę wegetacyjną -humus.
Teren przewidziany pod małe boisko naleŜy ogrodzić stalowym ogrodzeniem o wysokości 4 m.
dodatkowo na obszarze przeznaczonym pod boisko projektuje się tablicę do kosza , dwie małe
bramki oraz ławki.

Domek drewniany

   W obiekcie tym projektuje się docieplenie, wymianę podłóg, uszkodzonych elementów
drewnianych oraz wymianę wewnętrznej instalacji elektrycznej.

Wiata drewniana
    Jest to nowy projektowany obiekt . Wiata ma słuŜyć przede wszystkim jako schronienie przed
deszczem i słońcem. Powierzchnia wiaty około 25m² . PodłoŜe utwardzone z kostek betonowych.

Plac zabaw dla dzieci

    Projektuje się tutaj wyrównanie terenu , ogrodzenie wykonane   z elementów drewnianych oraz
doposaŜenie placu w urządzenia zabawowe dla dzieci takie jak huśtawki wagowe oraz ławki.

Komunikacja ścieŜki

Istniejące wewnętrzne ścieŜki projektuje się tylko powierzchniowo utwardzić poprzez nasypanie
warstwy około 15 cm tłucznia i Ŝwiru ( naturalnego kamienia).

Pozostały teren

 Pozostały teren będzie uporządkowany ,  istniejące zagłębienia będą  wyrównane  ,  elementy
betonowe usunięte , drzewostan zachowany.   Istniejące ogrodzenie poza ogrodzeniem boiska
będzie równieŜ zachowane.

6. Bilans terenu

       Całkowita powierzchnia terenu wynosi 4000m²
− małe boisko                  480 m²
− plac zabaw dla dzieci    360m²
− domek drewniany            50m²
− wiata                                25m²
− ścieŜki                           120m²
− urządzenia takie jak ławki, stoliki, przenośny WC  30 m²



− miejsce na pojemniki do odpadów                          15m²
− tereny zielone                                                       2920m²,
co stanowi 73% całości terenu

7. Ochrona środowiska naturalnego

 Inwestycja  nie będzie miała wpływu na zmianę środowiska .  Wykonano analizę występowania
chronionych siedlisk przyrodniczych w rejonie planowanego Centrum rekreacji i wypoczynku w
Łącznej , która stanowi załącznik do opracowania.

8. Etapowanie robót
  Ze względów finansowych  Inwestor podzielił realizację inwestycji na dwa etapy,
pierwszy etap przewiduje wykonanie:
-Prac ziemnych związanych z wyrównaniem terenu
-Wykonanie płyty boiska
-WyposaŜenie boiska z montaŜem bramek oraz kosza
-Wykonanie ogrodzenia placu zabaw
-Remont  istniejącego drewnianego domku z wymianą instalacji elektrycznej i montaŜem pieca
akumulacyjnego
-Zakup i montaŜ przenośnej toalety TOY  TOY
-Wykonanie utwardzenia wewnętrznych ścieŜek

Pozostałe roboty Inwestor przewiduje ,Ŝe zostaną zrealizowane w późniejszym okresie jako osobne
zadanie.

9. Kosztorysy i przedmiary robót i specyfikacja wykonania i odbioru robót budowlanych

Stanowią osobne opracowanie.
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